様式１

神戸市文化スポーツ局長 あて               No.

＊太枠内のみご記入ください                    申請年月日：  年  月  日

申

請

者

主催団体名                     新規申請 ・ 継続申請＊いずれかに○

継続申請の場合：申請年度   年

                                       承諾 No.

団体所在地 〒

TEL (       )    －

FAX (       )    －

E-mail

連絡先＊団体所在地と異なる場合のみご記入ください

〒

TEL (       )    －

FAX (       )    －

担当者名 代表者名

芸術文化行事後援願

 このたび、下記行事を開催するにあたり、神戸市の後援を得たく、関係書類及び返信用封筒を

添えてここに申請します。

 なお、承認を得た際は、行事開催について一切の責任を負い、政治活動・宗教活動その他本件

開催目的の趣旨に反する活動及び行事は一切行わないことを誓約します。

 上記誓約に違反した場合には、後援取消しの措置を受けても異存はありません。

行 事 名

主催団体名

団体概要

分 野 文学・美術・音楽・舞踊・演劇・茶華道・その他(         )

創 立 Ｔ Ｓ Ｈ Ｒ   年   月  日 構成員数       人

■団体の活動内容・活動歴など

行事内容
■今回の行事の開催趣旨・期待される効果など

その他の

後援(予定)

日  時
   年   月   日（  ） ～  年   月   日（  ）

       時   分     ～      時   分

場  所

入場料等
１．有 料

２．無 料

有料の

場 合

一 般       円

（他        円）

賞
賞 状 １．無  ２．有（神戸市長賞   枚）

楯 １．無  ２．有（神戸市長賞   枚）

そ の 他

＊神戸市教育委員会賞の申請については、様式３に別途記入してください。（賞状・楯の有無も別途記入）

局長 副局長 課長 係長 係

様式２

                              神文文交後第     号

年  月  日

                     様

                     神戸市文化スポーツ局長

芸術文化行事にかかる神戸市後援名義の使用について（通知）

さきに、申請のあった下記行事について

 １．後援名義使用は承諾いたしません。

 ２．後援名義使用を次のとおり承諾いたします。

名 義   神 戸 市

賞 状 有 神戸市長賞    枚 無

楯 有 神戸市長賞    枚 無

 ただし、政治活動・宗教活動その他本件後援の趣旨に反する活動及び行事を行った場合には、

後援名義の使用の承諾を取り消します。

記

行 事 名

主催団体名

団体概要

分 野 文学・美術・音楽・舞踊・演劇・茶華道・その他(         )

創 立 Ｔ Ｓ Ｈ Ｒ   年   月  日 構成員数       人

■団体の活動内容・活動歴など

行事内容
■今回の行事の開催趣旨・期待される効果など

その他の

後援(予定)

日  時
   年   月   日（  ） ～  年   月   日（  ）

       時   分     ～      時   分

場  所

入場料等
１．有 料

２．無 料

有料の

場 合

一 般       円

（他        円）

賞
賞 状 １．無  ２．有（神戸市長賞   枚）

楯 １．無  ２．有（神戸市長賞   枚）

そ の 他

【後援名義使用にあたって】

後援名義のあることを理由に、勧誘してはいけません。

後援名義の使用承諾は、チラシ・パンフレット類の配布についての格別の便宜・配慮を意味しません。

様式３

神戸市教育長 あて                    No.

                                 申請年月日：  年  月  日

申

請

者

主催団体名                     新規申請 ・ 継続申請＊いずれかに○

継続申請の場合：申請年度   年

                                       承諾 No.

団体所在地 〒

TEL (       )    －

FAX (       )    －

E-mail

連絡先＊団体所在地と異なる場合のみご記入ください

〒

TEL (       )    －

FAX (       )    －

担当者名 代表者名

芸術文化行事後援願

 このたび、下記行事を開催するにあたり、神戸市教育委員会の後援を得たく、関係書類及び返

信用封筒を添えてここに申請します。

 なお、承認を得た際は、行事開催について一切の責任を負い、政治活動・宗教活動その他本件

開催目的の趣旨に反する活動及び行事は一切行わないことを誓約します。

 上記誓約に違反した場合には、後援取消しの措置を受けても異存はありません。

行 事 名

主催団体名

団体概要

分 野 文学・美術・音楽・舞踊・演劇・茶華道・その他(         )

創 立 Ｔ Ｓ Ｈ Ｒ   年   月  日 構成員数       人

■団体の活動内容・活動歴など

行事内容
■今回の行事の開催趣旨・期待される効果など

その他の

後援(予定)

日  時
   年   月   日（  ） ～  年   月   日（  ）

       時   分     ～      時   分

場  所

入場料等
１．有 料

２．無 料

有料の

場 合

一 般       円

（他        円）

賞
賞 状 １．無  ２．有（神戸市教育長賞   枚）

楯 １．無  ２．有（神戸市教育長賞   枚）

そ の 他

教育長 総務部長 課長 係長 係

様式４

                             神教委総第       号

年  月  日

                     様

                          神戸市教育長

芸術文化行事にかかる神戸市後援名義の使用について（通知）

さきに、申請のあった下記行事について

 １．後援名義使用は承諾いたしません。

 ２．後援名義使用を次のとおり承諾いたします。

名 義   神 戸 市 教 育 委 員 会

賞 状 有 神戸市教育長賞    枚 無

楯 有 神戸市教育長賞    枚 無

 ただし、政治活動・宗教活動その他本件後援の趣旨に反する活動及び行事を行った場合には、

後援名義の使用の承諾を取り消します。

記

行 事 名

主催団体名

団体概要

分 野 文学・美術・音楽・舞踊・演劇・茶華道・その他(         )

創 立 Ｔ Ｓ Ｈ Ｒ   年   月  日 構成員数       人

■団体の活動内容・活動歴など

行事内容
■今回の行事の開催趣旨・期待される効果など

その他の

後援(予定)

日  時
   年   月   日（  ） ～  年   月   日（  ）

       時   分     ～      時   分

場  所

入場料等
１．有 料

２．無 料

有料の

場 合

一 般       円

（他        円）

賞
賞 状 １．無  ２．有（神戸市教育長賞   枚）

楯 １．無  ２．有（神戸市教育長賞   枚）

そ の 他

【後援名義使用にあたって】

後援名義のあることを理由に、勧誘してはいけません。

後援名義の使用承諾は、チラシ・パンフレット類の配布についての格別の便宜・配慮を意味しません。